

Borgen & Co ApS
Blegdamsvej 104A, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 81 55 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.



Berit Johannsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borgen & Co ApS
Blegdamsvej 104A, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 81 55 62
Stiftet: 27. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Berit Johannsen
Michele Guarini

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fremleje lejemålet Blegdamsvej 104A, 2. sal til selskabets ejer Holding ApS/HUCAMA Group ApS samt Navigent A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	33.239	10.273
1 Personaleomkostninger	-31.080	-12.900
Driftsresultat	2.159	-2.627
Finansielle omkostninger	-2.000	0
Resultat før skat	159	-2.627
Årets resultat	159	-2.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.627
Disponeret i alt	159	-2.627

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>11.151</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.151</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.480</u>	<u>3.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.631</u>	<u>3.018</u>
	Aktiver i alt	<u>82.381</u>	<u>71.768</u>

**Balance 31. december**

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	18.750	18.750
Overført resultat	-2.468	-2.627
Egenkapital i alt	66.282	66.123
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.099	5.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.099	5.645
Gældsforpligtelser i alt	16.099	5.645
Passiver i alt	82.381	71.768

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

**Noter**

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.000	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	21.080	12.900		
	31.080	12.900		
2. Deposita				
Kostpris 1. januar 2015	68.750	0		
Tilgang i årets løb	0	68.750		
Kostpris 31. december 2015	68.750	68.750		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	68.750	68.750		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	18.750	-2.627	66.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	159	159
Egenkapital 31. december 2015	50.000	18.750	-2.468	66.282

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, med en månedlig ydelse på 26.700 kr svarende til 80 t.kr.



Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johannsen & Co ApS c/o Berit Johannsen, Rosenvængets Allé 33, 2100 København Ø

Högelid Holding ApS/HUCAMA Group ApS c/o Michele Guarini, Odensegade 30, 2. th, 2100 København Ø


